
Zarządzenie Nr  594 (7) 2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń dotyczących dofinansowania doskonalenia

zawodowego  nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których

organem prowadzącym jest Gmina Piła

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.

506 z późn. zm.) oraz art. 70a ust. 1 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta

Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2020 r. traci moc  Zarządzenie Nr 335(295)15  Prezydenta

Miasta Piły z dnia 07 października 2015 r. zmieniające Zarządzenie Nr 11(303)14 z dnia

15.12.2014  r.  w  sprawie  powołania  Komisji  do  spraw  rozpatrywania  wniosków

o przyznanie  dofinansowania  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  i  Zarządzenie  Nr

11(303)14 z dnia 15.12.2014 r. w sprawie powołania Komisji  do spraw rozpatrywania

wniosków o przyznanie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli.

§ 2. Z dniem 1 stycznia 2020 r. traci moc  Zarządzenie Nr 1243/291/14  Prezydenta

Miasta  Piły  z  dnia  26  listopada  2014  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  dofinansowania

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których

organem prowadzącym jest Gmina Piła.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,  Kultury

i Sportu.

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

                                         /-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 594 (7) 2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń dotyczących dofinansowania doskonalenia

zawodowego  nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których

organem prowadzącym jest Gmina Piła

W związku  z  Uchwałą  Nr  XVIII/194/19  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  17  grudnia

2019  r.  w  sprawie  planu  dofinansowania  form doskonalenia  zawodowego  nauczycieli

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina

Piła  w  2020  r.,  która  reguluje  zapisy  z  tracących  moc  zarządzeń  wskazane  jest  ich

uchylenie.

DYREKTOR

       Wydziału Oświaty, 

         Kultury i Sportu

   /-/ Sebastian Dzikowski


